
У К Р А Ї Н А
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИЖНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ УІІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я № 172-45/20

«15» жовтня 2020 року м.Вижниця
Про затвердження фінансового плану КНП 
«Центр первинної медичної допомоги»
Вижницької міської ради на 2021 рік та 
затвердження звіту про виконання фінансового 
плану КНП «Центр первинної медичної 
допомоги» Вижницької міської ради за 1 півріччя 
2020 року.

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 75, 78 Господарського кодексу України, наказу Міністерства 
економічного розвитку і торгівлі України від 02.03.2015 №205 «Про
затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки», 
статуту комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медичної 
допомоги» Вижницької міської ради,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медичної допомоги» Вижницької міської ради 
на 2021 рік, що додається.

2. Затвердити звіт про виконання фінансового плану за перше півріччя 
комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медичної 
допомоги» Вижницької міської ради, що додається.

3. Відповідальність за виконання показників фінансового плану на 2021 
рік та за показники звіту про виконання фінансового плану за перше півріччя 
2020 року покласти на головного лікаря комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медичної допомоги» Вижницької міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування бюджету і фінансів, соціально - 
економічного розвитку територіальної громади (Акришора О.П).

Міський голова Олексій ЧЕПІЛЬ



ПОГОДЖЕНО"

Попередній__________
Уточнений _______
Зм і н и __________

зробити позначку"

Коди
Підприємство КИП "Центр ПМД" Вижпицької міської ради за ЄДРПОУ 41977228
Організаційно-правова форма Комунальна організація за КОПФГ
Територія за КОАТУУ
Орган державного управління за СПОДУ
Галузь заЗКГІІГ
Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Загальна медична практика за КВПД 8621
Одиниця виміру, гри Стандарти звітності П(с)БОУ
Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ
Середньооблікова кількість штатних працівників 55
Місцезнаходження м Вижниия. вул Українська, 34
Телефон
Керівник Паламарюк Дмитро Георгійович

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА НА 2021 рік

гри.

Найменування показника Код рядка
Факт

минулого
року

Фінансовий
план

поточного
року

Плановий рік 
(усього)

У тому числі за кварталами

1 11 111 IV

1 2 з 4 5 6 7 8 9
1. Фінансові результати
Доходи і витрати від операційної діяльності (деталізація)
Дохід з усіх джерел фінансування 100 10853415 2713353 2713354 2713354 2713354
Дохід з місцевого бюджету цільового фінансування на оплату комунальних послуг 
та енергоносіїв, товарів, робіт та послуг

ПО 0

Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами. V тому числі 120 540000 135000 135000 135000 135000
Дохід (виручка) від реалізації продукті (товарів, робіт, послуг) НСЗУ 121 10313415 2578353 2578354 2578354 2578354

122 0
123 0

Собівартість реалізованої продукті (товарів, робіт, послуг) 130 0 0 9525526 2457280 2286671 2356806 2424769
Витрати па послуги, матеріали та сировину, в т ч 140 605618 167247 132917 129609 175845
медикаменти та переч 'язувальні матеріали, вироди медичного призначення, 
дезінфікції'іш засоби (послуги, що стосуються договору і //(  ЗУ)

141 415208 118365 85320 83223 128300

ремонт та запасні частини до транспортних засобів ' 142 29287 7886 7901 6550 6950
господарчі товари та інвентар /43 27540 7600 6300 6440 7200
Витрати на палнво-мастильні матеріали 150 133583 33396 33396 33396 33395
Витрати па комунальні послуги та енергоносії, в т ч 160 298220 123287 25873 25873 123187
Витрати на електроенергію 161 92771 23193 23193 23193 23193
Витрати на водопостачання та нодовідведення 162 6320 1580 1580 1580 1580
Витрати на теплопостачання 163 57130 28565 0 0 28565
Витрати на тверде паливо 164 137700 68850 68850
Витрати на викачку нечистот та вивіз побутових відходів 165 4300 1100 1100 1100 1000
Витрати на оплати.- праці 170 6893699 1723425 1723425 1723425 1723425
Відрахування на соціальні заходи 180 1516614 379153 379153 379153 379153
Витрати по виконанню цільових програм 190
Витрати, шо здійснюються для підтримання об'єкта в робочому стані (проведення 
ремонту , технічного огляду, нагляду, обслуговування тошо)

200 8800 2200 2200 2200 2200

Амортизація 210
Інші витрати (безкоштовні ліки) 220 540000 135000 135000 135000 135000
Адміністративні витрати, утому числі 230 0 0 111580 36010 23103 31509 20958

витрати на канцтовари, офісне приладдя та устаткування 23/ 45494 1 1465 12353 11456 10220

витрати на придбання та супровід програмного забезпечення 233 26180 15330 10850
витрати на служ бові відрядження 234 21424 4577 6157 4590 6100
витрати на зв я зок та інтернет 235 13972 3493 3493 3493 3493
витрати на оплату праці 236 0
відрахування на соціальні заходи 23" 0
витрати на обслуговування оргтехніки (заправка картредж ів) 23В 4510 1145 1100 1120 1145

23‘4 0
амортизація 250 0 0 0 0 0
юридичні та нотаріальні послуги 260 0
витрати на охорону праці та навчання працівників 270 0
інші адміністративні витрати (розшифрувати) 280 0
Інші доходи від операційної діяльності, в т ч 290 0 0 0
дохід від операційної оренди активів 2 91 0
дохід від реалізації необоротних активів - -*• 292 0
Інші витрати від операційної діяльності (семінари, треншги. культурно-масові 
заходи та пі )

300 90995 25958 0 65037 0

II. Елементи операційних витрат
Матеріальні затрати 400
Витрати на оплату праці 410
Відраху вання па соціальні заходи 420
Амортизація 430
Інші операційні витрати 440
Разом (сума рядків 400 - 440) 450




